33903000 Material de Consumo 1600000000 Transferências Fundo a Fundo Ficha 2137 

33903000 Material de Consumo 1621000000 Transferências Fundo a Fundo Ficha 2140 

5.2. A estimativa do valor da contratação encontra-se amparada por orçamentos realizados pelo 

setor de Compras, cujo custo estimado total da contratação é de R$565.623,00 (Quinhentos e 

sessenta e cinco mil e seiscentos e vinte e três reais ) de acordo com o mapa de apuração que 

segue em anexo a este documento. 

LOTE ÚNICO. 

ITEM QUANT. UND. DESCRIÇÃO DO PRODUTO 

ORÇAMENTO  

VALOR MÉDIO  

ORÇAMENTO 

VALOR 

ESTIMADO  

1.  60.000 M³ 
Oxigênio medicinal na forma 

líquida.